
 

 

UCHWAŁA NR LX/1586/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 11 stycznia 2018 r.  

 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz 

zasad jego ustalania  
 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2016 poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1428) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości brutto 

6000,00 zł miesięcznie.  

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna uzależnia się od liczby dzieci, nad 

którymi dzienny opiekun sprawuje opiekę, ich wieku, niepełnosprawności lub konieczności 

sprawowania nad nimi szczególnej opieki.  

 

§ 3. Jeżeli zatrudnienie dziennego opiekuna zawarte jest na podstawie umowy o 

świadczenie usług, w przypadku przerw w sprawowaniu opieki nad dziećmi z powodów 

leżących po stronie dziennego opiekuna, wynagrodzenie ulega zmniejszeniu proporcjonalnie 

do czasu, w którym opieka nie była sprawowana.  

 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/311/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad 

jego ustalania (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 99 poz. 18968).  

 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska - Grupińska 
 

 

 


